1

2

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2017 года						                №7/1-5-РД

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности Котовского муниципального района
в собственность городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой			26 января 2017 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котовского муниципального района, постановлением Котовской районной Думы от 28 марта 2007 года № 24/4-РД «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котовского муниципального района Волгоградской области», в целях решения городским поселением г. Котово Котовского муниципального района вопросов местного значения, рассмотрев ходатайство главы городского поселения г. Котово, Котовская районная Дума решила:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Котовского муниципального района Волгоградской области в собственность городского поселения г. Котово Котовского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Передать безвозмездно в собственность городского поселения г. Котово Котовского муниципального района имущество согласно приложению к настоящему решению.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Котовской
районной Думы							В.Г.Рублев

Приложение к решению
                                                                                                    Котовской районной Думы
                                                                                             от 26.01.2017 г. № 7/1-5-РД

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
Котовского муниципального района Волгоградской области
в собственность городского поселения г. Котово
Котовского муниципального района

	№п/п
	Наименование муниципального
имущества
	Адрес местонахождения
муниципального
имущества
	Балансовая/
кадастровая
стоимость
руб.

	1.
	Земельный участок, площадью 2953 м2, кадастровый номер 34:14:090002:17754. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения предприятия IV и V классов вредности и сопутствующих им зданий, строений и сооружений.

	 1,13 км юго-западнее здания РУС, расположенного по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Нефтяников, 11.
	1 373 351,71

	2.
	Железобетонные дорожные плиты в количестве 321 шт.

	260 331,00

	Итого:

	1 633 682,71